2023 年 11 月吉日
企業ご担当者様

独立行政法人国立高等専門学校機構
理事⻑   谷口 功

メディア総研株式会社
代表取締役 田中 浩二

高専スタートアップ支援プロジェクト「第 1 回高専起業家サミット」協賛のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

独立行政法人国立高等専門学校機構（以下、高専機構）では、これまで「研究・教育の成
果の社会実装を目指す高専」と「高専の技術・アイデアを活用した課題解決を目指す企業・
団体等」の連携（マッチング）を行うことを目的として「ＫＯＳＥＮ ＥＸＰＯ」を実施し
てきましたが、同イベントの趣旨の発展と併せて、高専⽣の積極的な起業の応援や、中⻑期
的に高専⽣起業家をサポートできるプラットフォームづくりを目指し、下記のとおり「高専
スタートアップ支援プロジェクト 第 1 回高専起業家サミット」を高専機構と月刊高専（メ
ディア総研株式会社）が共同して実施することとなりました。

企業活動においても経営感覚を持つ人材は今後ますます必要とされることが求められて
おり、高専の技術を活かした課題解決や新規ビジネス創出を目指した高専と企業との連携
を構築していきたいと企図しております。

つきましては、プロジェクトの趣旨にご賛同いただき、是非ともご支援・ご協賛賜ります
ようお願い申し上げます。

敬具

記

１．企 画 名： 高専スタートアップ支援プロジェクト  第 1 回高専起業家サミット
２．開 催 日： 2024 年 3 月 11 日（月）
３．主 催 者： 独立行政法人国立高等専門学校機構、月刊高専 (メディア総研株式会社)
４．添付資料： 協賛企業募集のご案内
５．公式ＨＰ： https://startup.gekkan-kosen.com/

開催日時：2024年 開催場所：一橋講堂3月11日（月） 12：30～18：00  （東京都千代田区一ツ橋 2-1-2）

主催：独立行政法人国立高等専門学校機構、月刊高専（メディア総研株式会社 運営）
お問い合わせ窓口（運営事務局）：メディア総研株式会社　kosen-startup@mda.ne.jp　東京都千代田区有楽町2-10-1

全国の高専から発表チームが参加。
様々な学校の高専生と交流が可能です！

集
え
！

高
専
発

起
業
家
た
ち

協 賛 企 業 募 集

＼起業を目指す高専生が集う／

全発表チームで実施可能！
CAMPFIREの全面協力で、
資金調達をサポート！

＼クラウドファンディングを実施／

サミット当日の東京までの旅費を
「全額負担」します！

※各チーム5名まで
　(教員含む)

＼参加時の上京費を全額負担／

サミットの特徴

さらに、第一線で活躍する起業家との
情報交換もできる！

startup.gekkan-kosen.com

高専スタートアップ支援プロジェクト 検索

メディア総研株式会社　高専スタートアップ支援プロジェクト運営事務局
TEL：03-6206-3030　kosen-startup@mda.ne.jp

【協賛に関するお問い合わせ】

協賛申込サイトよりお申し込みください。

URL または二次元バーコードより各スポンサー枠の申込へお進みください。

http://bit.ly/3MyWydU 申込締切：2024年 1月31日(水)

協賛申込方法

協賛の特典一覧

PLATINUM
sponsor

サミット開始前や休憩時間等に 1社につき 2分程度の動画を
会場内のスクリーンに投影。動画は企業様にてご準備ください。

サミット参加学生・教員が 200名
ほど参加予定。

ブースサイズは幅900㎜×高2150㎜
テーブル用意。

※「完全データ」でのご入稿をお願いいたします。広告データの
　制作・修正・補正などは弊社では一切行いません。
※ご入稿期限：2024年 2月2日 (金)

11 22

33 44

55

66

77

88 99

大会パンフレットに広告掲載

企業賞授与権 高専プラス TOP画面への
取材記事掲載

WEBサイト「月刊高専」に
貴社HPへのリンク・バナー掲載

参加学生への
会社案内、ノベルティグッズの提供

サミット終了後
の交流会参加

サミット会場に
企業ブース設置

サミット会場での貴社PR動画放映

企業ロゴ

取材記事掲載

サミット公式サイトに
貴社HPへのリンク・バナー掲載

企業ロゴ

対象

対象

対象

対象

高専プラスとは、高専生約 1学年1万人のうち約 5700人 (24卒
実績 ) が登録する就職・進学サイト。（運営：メディア総研）
TOP 画面の目立つ場所に会社 PR の記事を掲載。
取材・撮影も行います。

プラチナスポンサーから社名を冠した「企業賞」を表彰式で
授与することができます。
貴社審査員により、独自に表彰するチームを選定し、
盾・副賞を授与することができます。

※画像は
　イメージです

※画像および掲載位置はイメージです。

※画像および掲載位置はイメージです。

対象

対象

対象

対象

PLATINUM
sponsor

対象

※画像および掲載位置はイメージです。※画像はイメージです。

	0dda6d344370193c9d7e330d965d2535.pdf
	協賛金募集のご案内_olnew